

NABÍDKA

Dodavatel: Zbyněk Lazar s.r.o. Letiště Brno - Tuřany 904/1 627 00 Brno tel: -545 521148/ fax: -545 521147/ IČO: 26917891 DIČ: CZ26917891		Doklad číslo: NP70438 Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje příspěvková organizace Starý Plzenec IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119
Datum vystavení: 21.11.2017 Platnost do: 29.11.2017 Vystavil (a): Zdena Lorenzová Doprava: Platební podmínky:		

Označení dodávky	Pozn.	Počet M.J.M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
.ASTRAL Čerpadlo Victoria		1,00 ks	15 000,00	21	15 000,00	18 150,00
.K Kartáč talíř 400/700 drát		5,00 ks	1 090,00	21	5 450,00	6 594,50
.K Kartáč válec 875/400 PP		4,00 ks	1 240,00	21	4 960,00	6 001,60
.K Kartáč válec 800/400 PP		4,00 ks	1 120,00	21	4 480,00	5 420,80
SZ-H Kroužek - drát 178/600		32,00 ks	115,00	21	3 680,00	4 452,80
SZ-H Kroužek - PP 178/600		33,00 ks	100,00	21	3 300,00	3 993,00
SZ-H Kroužek rozpěrný		64,00 ks	16,00	21	1 024,00	1 239,04
.TATRA Nádrž hydraulická		1,00 ks	13 800,00	21	13 800,00	16 698,00
.TATRA Pásek hydr.nádrže		2,00 ks	190,00	21	380,00	459,80
.TURBO Indikátor R1 pro filtr		1,00 ks	286,00	21	286,00	346,06
.Filtr MSZ 202 B MCV B10		1,00 ks	335,00	21	335,00	405,35
.Filtr MSZ 303BMCV B10		1,00 ks	780,00	21	780,00	943,80
.MHT Vložka filtru		1,00 ks	480,00	21	480,00	580,80
.RS Pružný člen zavěš.segm.		4,00 ks	1 970,00	21	7 880,00	9 534,80
.RS Pružný člen zavěš.segm.		8,00 ks	1 750,00	21	14 000,00	16 940,00
63-HYM-12 Nůž		240,00 ks	128,00	21	30 720,00	37 171,20
63-RM-8 Nůž - kladivo		200,00 ks	186,00	21	37 200,00	45 012,00
63-RM-105 Nůž - kladivo		70,00 ks	220,00	21	15 400,00	18 634,00

V objednávce uvádějte prosím vždy číslo naší nabídky.
 Pokud se ceny uvedené v nabídce liší, prosím kontaktujte nás.

Sleva % 0,00

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Nulová sazba DPH	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba DPH 15,00	0,00	0,00	0,00
Základní sazba DPH 21,00	159 155,00	33 423,00	192 578,00
Celkem	159 155,00	33 423,00	192 578,00

Cena celkem s DPH:

192 578,00 Kč

Registrace:
 KS v Brně, oddíl C, vložka 45342

razítko, podpis